suscripta oportunamente   con la firma PLAN OVALO  S.A.  DE AHORRO PARA 

FINES  DETERMINADOS  (ahora  AUTOLATINA  ARGENTINA  S.A,  con 27  

cuotas pagadas, las que se valúan  en la suma de  A 940,22 (AUSTRALES  

NOVECIENTOS  CUARENTA CON 22/100) Y EL SALDO  HASTA COMPLETAR  

EL IMPORTE  TOTAL DE a 40.416,50 (Australes CUARENTA  MIL  

CUATROCIENTOS DIECISEIS CON 50/100),  se abonarán en  23 cuotas  iguales , 

mensuales y consecutivas ,  a partir  del 1º/3/33 al valor  de la alícuota  pura de un Plan  

OVALO para Ford Falcon  100 Diesel, vigente  en el momento de pago, estableciéndose 

como valor  base a la fecha  el importe  de A 1.716,36 (AUSTRALES UN MIL 

SETECIENTOS DIECISEIS CON 36/100) , o sea  un total  de A 39.476,28 

(AUSTRALES TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS 

CON 28/100).- 

b) La firma  ALBINO PICCO E HIJO S.A.  no exige  seguro automotor por la unidad a 

proveer , quedando  como único compromiso de esta Municipalidad  el relativo  al pago 

de la patente  automotor .- 

Art. 2º) El vehículo mencionado en el Art.